

Aktualności

25.06.2018 11:37

Treść

Tego roku mury Szkoły Podstawowej w Łososinie Dolnej opuściło 77 absolwentów gimnazjum. Byli to wychowankowie Pani Bożeny Michalak (III a), Pani Małgorzaty Jaśkiewicz (III b) i Pani Dominiki Gabryś (IIIc).

Uroczyste pożegnanie klas III gimnazjum odbyło się 20 czerwca 2018 roku.

W uroczystości udział wzięli uczniowie klas III gimnazjum, ich młodszy koledzy, dyrekcja szkoły, nauczyciele, rodzice i zaproszeni goście: Wójt Gminy Łososina Dolna Stanisław Golonka, Proboszcz ks. Grzegorz Ociepka, Przewodnicząca Rady Rodziców Jadwiga Janawa. Absolwenci przygotowali program artystyczny pod kierunkiem wychowawczyń. W trakcie występu uczniowie mieli możliwość zaprezentowania swoich rozlicznych talentów. Był więc śpiew, gra na instrumentach a także słowa podziękowania skierowane do Dyrekcji, Nauczycieli, licznie zebranych Rodziców i wszystkich Pracowników szkoły. Następnie uczniowie klas III oddali scenę drugoklasistom, którzy pod kierunkiem wychowawczyń: Pani Agaty Rusnak, Pani Lidii Czepiel i Pani Lucyny Stach w zabawny sposób pożegnali ich w imieniu społeczności szkolnej i wręczyli im pamiątkowe upominki.

W dalszej części głos zabrali zaproszeni goście, życząc trzecioklasistom sukcesów w nauce w wybranych przez siebie szkołach oraz szczęścia w dalszym życiu. Rada Rodziców dodatkowo wręczyła absolwentom słodkie upominki.

Najlepsi uczniowie otrzymali nagrody książkowe, ufundowane przez Radę Rodziców. Nie zabrakło też wyróżnień dla najlepszych sportowców, nagród za działalność w Szkolnym Kole Caritas i Samorządzie Szkolnym. Dodatkowo zostały wręczone listy gratulacyjne rodzicom uczniów wyróżniających się oraz podziękowania dla rodziców, którzy aktywnie włączali się w życie szkoły. Pan Wójt Gminy Stanisław Golonka wręczył nagrody książkowe dla uczniów, którzy szczególnie wyróżnili się w działalności w środowisku szkolnym i lokalnym.

Wszystkim absolwentom gratulujemy, życzymy dostania się do wybranych szkół ponadgimnazjalnych oraz spokojnych i słonecznych wakacji!!!

[Przeviń do początku](#)